e

m CITTA DI R AGUSA

deliberazione del Consiglio Circoscrizionale

RAGUSA OVEST

Deliberazione N. 30 Data 22.12.2009
O G GETT O: Modifica al Regolamento comunale per la disciplina delle attivita di autoservizio
pubblico non di linea e noleggio con conducente, Parere.
L’anno Duemilanove addi ventidue del mese di dicembre alle ore 15.00 e nella sede del Consiglio
Circoscrizionale, Via B. Colleoni n. 50/A.

Alla 1° convocazione in sessione straordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di

legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTY

1) |Poidomani Emanuele X

2) | Scalambrieri Massimo X

3} |Raniolo Rosario X

4) {lacono Salvatore X
5) | Tumino Rosario X

6) | Tidona Enzo X

7) 7} Tiralongo Sebastiano X

8) | Cappello Rinaldo X

9) |Chiavola Mario X
Presenti N. 7 Assenti N. 2

Visto che il numero degli interventi é legale per la validita della riunione, ne assume la presidenza il
Presidente Signor Raniolo Rosario il quale, con I’assistenza del segretario circoscrizionale Sig.ra
Maria Grazia Raniolo la dichiara aperta ¢ nomina come scrutatori i Signori consiglieri Poidomani e

Tiralongo;

La seduta & pubblica.




CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE “RAGUSA OVEST”

Vista la nota prot.n. 101696 del 14.12.09 con la quale & stato richiesto il parere prescritto ai sensi
dell’art. 50 comma 2 del vigente regolamento dei consigli circoscrizionali sul “Modifiche al
regolamento comunale per la disciplina delle attivita di autoservizio pubblico non di linea e noleggio
con conducente”,

Vista la delibera di G. M. n. 503 del 11.12.09 ;
Sentita la relazione dell’assessore ai Trasporti Pubblici e Viabilita Michele Tasca;

Tenato conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di
pari data, che qui si intende richiamato:

Visto il parerc favorevole ai sensi della L.R. n. 48 dell’11.12.1991 e successive modifiche;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante ¢ sostanziale del presente
provvedimento;

Con 7 voti favorevoli (Cappello, Poidomani, Raniolo, Scalambrieri, Tidona, Tiralongo, Tumino)
espressi per appello nominale dai 7 consiglieri presenti e votanti, esprime parere favorevole cosi come
accertato dal Presidente con 1’assistenza dei consiglieri scrutatori Poidomani e Tiralongo;

DELIBERA

Esprimere parere favorevole su “Modifiche al regolamento per la disciplina delle attivita di
autoservizio pubblico non di linea e noleggio con conducente”.

PARERE: PARTE INTEGRANTE



ot
=
COMUNE D! RAGUSA

Parere
Consiglio Circoscrizionale _RAGUSA OVEST

Proposta di DELIBERAZIONE
Modifiche al regolamento comunale per la disciplina delle attivitd di autoservizio pubblico non di
linea e noleggio con conducente.

AAAANAAAANAANANAANANNANDNDANANAANA AANNADAADAANANAANAANADANAANANANRANAAANAANANNANAAANAAN

PARERE DI CUI ALL'ART. 53 DELLA L. 142190 COME RECIPITA CON L.R. N. 48\91 E
SUCCESSIVE MODIFICHE

Si esprime parere favorevole , avendo verificato la conformita alla normativa tecnica che
regola la materia della presente deliberazione.

Ragusa, li 22.12. 2009

} ORE



Letto, approvato e sottoscritto.

RESIDENTE

- ﬂ_.
NSIGLIERE ANZIANO IL. SEG RIO CIRCOSCRIZIONALE

11 sottoscritto messo comunal& attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all’Albo
torio il __3 0 DIC. 2303
deliberazione rimarra affissa fino al 13 GEN. 271 per quindici giorni consec

30 0C. 1)) IL MESSO COMUNA

.......................... . MESSO NOTIBICATO
(Tagliaring Se{g_@ RE

ATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA DELL

iatamente esecutiva ai sensi

L SEGRETARIO CIRCOSCRIZIONALE

Ragusa, H ...coooeeeevevinnnn,
H sottoscritto messo comunale att a della presente deliberaziomi ? lﬁ]eﬂﬁ affissa
all’ Albo Pretorio per quindici giomi consecutiyi‘dal 100C. 1Y 4 brN. 70
.
Ragusa, H ...ooocninieennns IL MESSO COMUNALE
Ce o di avvenuta pubblicazione della deliberazione
Vista I’attestazione messo comunale, certiﬁc? c??da presente deliberazione, & stata affissa
all’ Albo Pretorio di iC. ¢ rimasta per quindici giorni

to Comu&e mﬁomo
consecutivi decorrenti dal _3 0 0'L. £ senza opposizione.

| ORI IL SEGRETARIO GENERALE

.

CEMIPALE ...




